
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
Odbor dopravy
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215
ID datové schránky: mmfb7hp

Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne
9.1.2020 spis.zn.:MeRo/2545/OD/20 Bla

č.j. dokumentu: MeRo/21032/OD/20

Helena Blažková
371 706 325

helena.blazkova@rokycany.cz

5.8.2020

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44 Dobřív (dále jen "stavebník"), dne 9.1.2020 podal
žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

„Místní komunikace - lokalita U Pahorku, Dobřív – Pavlovsko“
na pozemkových parcelách parc. č. 24/2, 25/3, 37, 38/1, 38/2, 42/6, 42/7, 42/8, 42/10, 43, 45, 51/2,
54/1, 56, 197/2, 197/9, 38/8, 38/3 v katastrálním území Pavlovsko. Uvedeným dnem bylo zahájeno
stavební řízení.

Stavbou je:
Komunikace je navržena jako místní, funkční skupiny D - Komunikace se smíšeným provozem -
podskupiny D1 - Obytná zóna. Komunikace se se snaží v maximální možné míře kopírovat a
respektovat stávající komunikace a zpevněné plochy a reliéf terénu. Nová komunikace obytné zóny
bude napojena na stávající MK v přímém navazujícím směru. Nová komunikace je rozdělena na
VĚTEV I. a VĚTEV II. tak, aby byla možná etapizace výstavby, dle finančních možností investora.
Šířkové uspořádání uličního prostoru je 8,0 m, šířka jízdního pruhu komunikace je 3,5 m s výhybnami
šířky 6,0 m. Na konci jednotlivých větví I. a II. komunikací jsou navržena úvraťová obratiště pro
otáčení vozidel skupiny 2 a možnost dopravního napojení na navazující zástavbu dle územního plánu.
Odvodnění dešťových vod z komunikace je řešeno do kanalizačních vpustí napojených do nové
jednotné kanalizace.

Stavba bude členěna na jednotlivé stavební objekty:

- SO 100 Komunikace bytové zóny - VĚTEV I.

- SO 101 Komunikace bytové zóny - VĚTEV II.

- SO 400 Veřejné osvětlení - VĚTEV I.

- SO 401 Veřejné osvětlení - VĚTEV II.

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a)
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm.
a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.



Č.j. MeRo/21032/OD/20 str. 2

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 326 odboru dopravy Městského
úřadu Rokycany, úřední dny Po a St 07.30 – 16.30 h, ostatní dny po domluvě.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 19, 55, 163, 181, 186, parc. č. 34/2, 41/3, 42/1, 42/3, 42/4, 42/5, 42/9, 60, 61/21, 62, 197/10 v katastrálním
území Pavlovsko

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Dobřív, Pavlovsko č.p. 20, č.p. 63, č.p. 102 a č.p. 104

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k
námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly
nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

(otisk úředního razítka)
Bc. Ladislav Kőnigsmark
vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum zveřejnění na úřední desce: Datum sejmutí z úřední desky:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

V elektronické podobě umožňující V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od: dálkový přístup zveřejněno do:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. MeRo/21032/OD/20 str. 3

Obdrží:

Stavebník :
Obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44 Dobřív

Účastníci řízení:
Václav Mottl, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Ludmila Mottlová, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Libor Pavlíček, Radešín č.p. 99, Martiněves, 411 19 Mšené-lázně
Antonín Planeta, Strašice č.p. 473, 338 45 Strašice
Miroslav Planeta, Pavlovsko č.p. 81, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Tomáš Planeta, Pavlovsko č.p. 81, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Ondřej Planeta, Pavlovsko č.p. 102, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Zbyněk Planeta, Strašice č.p. 473, 338 45 Strašice
Petra Planetová, Strašice č.p. 473, 338 45 Strašice
Miloš Zikmund, Skořická č.p. 63, 338 43 Mirošov 1
Lenka Zdeňková, Pavlovsko č.p. 59, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Zdeněk Šebelle, Pavlovsko č.p. 39, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Ing. Milan Hájek, Smetanova č.p. 915, 334 01 Přeštice
Jaroslav Hájek, Ve Smečkách č.p. 586/8, 110 00 Praha 10-Nové Město
Michal Kindl, Náměstí 8. května č.p. 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
Lucie Kindlová, Náměstí 8. května č.p. 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan

Ostatní účastníci :
- doručí se veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: samai8a
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
Obecní úřad Dobřív, Dobřív 305, 338 44 Dobřív


		2020-08-05T17:29:02+0200
	Bc. Ladislav Kőnigsmark
	Vedoucí odboru dopravy




